[image: Герб Ливен на БЛАНК]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09 июня 2025 года				                                                № 94
     г. Ливны

Об установлении цен на услуги,
предоставляемые муниципальным
автономным учреждением города Ливны
«Физкультурно-оздоровительный комплекс»

В соответствии с п. 4 ч.1 ст. 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 4 ч. 1 ст. 7, ст. 32 Устава города Ливны, решением Ливенского городского Совета народных депутатов от 24 сентября 2015 года № 50/474-ГС «Об утверждении  Порядка установления (изменения) тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями города Ливны Орловской области» администрация города Ливны  п о с т а н о в л я е т:
1. Установить цены на услуги, предоставляемые муниципальным автономным учреждением города Ливны «Физкультурно-оздоровительный комплекс», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник» и разместить на официальном  сайте администрации города Ливны в сети Интернет.

Глава города                                                                                  С.А. Трубицин

Приложение
к постановлению
администрации города Ливны
09 июня  2025г. № 94

[bookmark: P28]Цены на услуги,
предоставляемые муниципальным автономным учреждением города Ливны «Физкультурно-оздоровительный комплекс»

	№ п/п
	Виды оказываемых услуг
	Ед. измерения
	Цена услуги, руб.

	1.
	Аттракцион «Манеж»
	1 сеанс
	160.00

	2.
	Аттракцион «Карусель тюбинг»/Аттракцион «Карусель тюльпан»
	1 сеанс
	130.00

image1.jpeg